PORTARIA Nº 173/2024

DESIGNA A SERVIDORA SIMONE ELISA SCHNEIDER PARA
DESEMPENHAR A FUNÇÃO DE FISCAL SANITÁRIO.

VALOIR CHAPUIS, Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul – RS, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, em seu
art. 53, II, baixa a seguinte Portaria:

Art. 1º - Fica designada a Servidora SIMONE ELISA SCHNEIDER,
ocupante do cargo de Enfermeira, como fiscal sanitário do Município de Coqueiros do
Sul.

Art. 2º - Não caberá ao servidor designado qualquer remuneração

extraordinária ou pagamento da diferença entre sua remuneração e atividade
designada.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul - RS, em 03 de maio de 2024.

VALOIR CHAPUIS
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Odete Celi Penz
Assessora Geral